



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15
1304 København K
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSR[®]

JUST MOKKA A/S

Midtager 33

2605 Brøndby

CVR-nr. 37522589

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. januar 2024

Kristian Balle Arboe
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

JUST MOKKA A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JUST MOKKA A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUST MOKKA A/S Midtager 33 2605 Brøndby
Telefon	20104012
E-mail	fo@justmokka.com
Hjemmeside	justmokka.com
CVR-nr.	37522589
Stiftelsesdato	9. marts 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Brian Thy Kofoed Kristian Balle Arboe, Direktør Jesper Riise Knudsen
Direktion	Kristian Balle Arboe
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

JUST MOKKA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og servicevirksomhed inden for salgsautomater og betalingssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.159.387, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.923.356, og en egenkapital på kr. 2.158.838.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JUST MOKKA A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.979.216	6.194.181
Personaleomkostninger	1	-3.445.434	-3.513.499
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.280	-29.383
Andre driftsomkostninger	2	0	-469.070
Driftsresultat		1.507.502	2.182.229
Andre finansielle indtægter		400	1.000
Finansielle omkostninger		-5.084	-6.435
Resultat før skat		1.502.818	2.176.794
Skat af årets resultat	3	-343.431	-481.861
Årets resultat		1.159.387	1.694.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.700.000
Overført resultat		-40.613	-5.067
Resultatdisponering		1.159.387	1.694.933

JUST MOKKA A/S**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	4	208.271	0
Immaterielle anlægsaktiver		208.271	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.133	66.533
Indretning af lejede lokaler		4.320	7.200
Materielle anlægsaktiver		47.453	73.733
Deposita		59.000	206.598
Finansielle anlægsaktiver		59.000	206.598
Anlægsaktiver		314.724	280.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.796.219	1.342.642
Udsudte skatteaktiver		3.108	2.266
Andre tilgodehavender		21.984	208.270
Tilgodehavender		1.821.311	1.553.178
Likvide beholdninger		1.787.321	2.112.107
Omsætningsaktiver		3.608.632	3.665.285
Aktiver		3.923.356	3.945.616

JUST MOKKA A/S

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	458.838	499.451
Udbytte for regnskabsåret	7	1.200.000	1.700.000
Egenkapital		2.158.838	2.699.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.821	6.997
Selskabsskat		183.172	339.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.407.525	899.445
Kortfristede gældsforpligtelser		1.764.518	1.246.165
Gældsforpligtelser		1.764.518	1.246.165
Passiver		3.923.356	3.945.616
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

JUST MOKKA A/S

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.138.858	3.114.319
Pensioner	242.191	250.933
Andre omkostninger til social sikring	23.310	23.442
Andre personaleomkostninger	41.075	124.805
	<u>3.445.434</u>	<u>3.513.499</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Andre driftsomkostninger

Nedskrivning, Bitstamp	<u>0</u>	<u>469.070</u>
	<u>0</u>	<u>469.070</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	343.172	479.723
Reg. af udskudt skat	-842	-90
Regulering af skat tidligere år	1.101	2.228
	<u>343.431</u>	<u>481.861</u>

4. Erhvervede lignende rettigheder

Immaterielle aktiver vedrører Kryptovaluta, målt og indregnet til kostpris. Pr. 31. december er der urealiseret avance på TDKK 104, som ikke er indregnet/indtægtsført.

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	499.451	504.518
Årets tilgang	-40.613	-5.067
Saldo ultimo	<u>458.838</u>	<u>499.451</u>

JUST MOKKA A/S

Noter

	2023	2022
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.700.000	1.345.000
Årets tilgang	1.200.000	1.700.000
Årets afgang	-1.700.000	-1.345.000
Saldo ultimo	1.200.000	1.700.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Leasingforpligtelse udgør maksimalt TDKK 472 og har restløbetid på op til 26 mdr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejeforpligtelsen kan opgøres til TDKK 59. Kontrakt er uopsigelig frem til 1. april 2024 og kan herefter opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Soffrik ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.